
UCHWAŁA NR XLIX/454/14
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Karpacz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
549 ze zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm. ), uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014-2020 zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w przedsięwzięciach Gminy Karpacz realizowanych w latach 2014-2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza

Irena Seweryn

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 1



4 324 138,00 1 832 944,00 1 089 250,00 818 386,00 0,00

  

1 288 535,00 1 022 982,00 0,00
2020 31 233 799,00 30 144 549,00 3 201 131,00 148 613,00 17 370 507,00 11 500 466,00

0,00
2019 30 842 014,08 29 553 479,08 3 169 437,00 147 142,00 17 198 521,00 11 386 560,00 4 281 325,00 1 797 004,00

17 028 239,00 11 273 861,00 4 238 936,00 1 761 769,00 1 539 074,00 1 278 728,00
4 196 966,00 1 727 225,00 1 953 650,00 1 598 400,00 0,00

2018 30 513 073,00 28 973 999,00 3 138 056,00 145 685,00

2 349 059,00 1 998 000,00 0,00
2017 1) 30  359 531,00 28 405 881,00 3 106 986,00 144 242,00 16 859 643,00 11 162 224,00

1 919 306,00
2016 30 197 962,00 27 848 903,00 3 076 224,00 142 814,00 16 692 715,00 11 051 721,00 4 155 412,00 1 693 358,00

16 527 441,00 10 942 299,00 4 114 269,00 1 760 155,00 4 616 821,00 2 497 515,00
3 843 993,00 2 001 295,00 6 409 077,00 2 800 000,00 3 383 077,00

2015 31 919 667,00 27 302 846,00 3 045 766,00 141 400,00

12 082 325,45 2 001 373,64 9 854 518,16
2014 34 287 736,00 27 878 659,00 3 015 610,00 140 000,00 16 437 603,00 10 833 959,00

10 463 522,00
W ykonanie  2013 36 526 167,95 24 443 842,50 2 680 706,00 164 288,44 14 842 260,27 10 384 220,73 3 546 368,00 1 781 292,08

14 580 866,00 10 250 257,00 3 536 368,00 1 986 424,00 13 913 522,00 3 100 000,00
3 498 021,00 1 683 934,40 10 717 568,07 1 003 881,76 9 203 229,70

P lan 3  kw . 2013 38 063 598,00 24 150 076,00 2 782 186,00 60 000,00

7 654 524,81 1 505 048,85 5 257 344,44
W ykonanie  2012 34 806 294,40 24 088 726,33 2 637 787,00 77 909,06 14 679 231,60 11 366 251,56
W ykonanie  2011 27 476 875,32 19 822 350,51 2 540 372,00 147 142,25 9 790 103,63 6 734 243,58 3 155 927,00 3 051 755,59

1.1 .4 1 .1 .5 1 .2 1.2 .1 1 .2 .2

F orm uła [1.1 ]+ [1 .2 ]

  ze  sprzedaży  
m ają tku

  z ty tu łu  do tac ji 
o raz ś rodków  

przeznaczonych na 
inw es tyc je

 z podatku  od 
n ie ruchom ośc i

Lp 1 1.1 1.1 .1 1 .1 .2 1 .1 .3 1 .1 .3 .1

  dochody  z ty tu łu  
udzia łu  w e w p ływ ach 

z podatku  
dochodow ego od 
osób fizycznych

  dochody  z ty tu łu  
udzia łu  w e w p ływ ach 

z podatku  
dochodow ego od 
osób praw nych

  podatk i i op ła ty

w  tym :

  z subw enc ji ogó lne j

  z ty tu łu  do tac ji i 
ś rodków  

przeznaczonych na 
ce le  b ieżące

Wieloletnia Prognoza Finansowa

W yszczegó ln ien ie D ochody  ogó łem  

z tego:

 D ochody  b ieżące

w  tym :

  D ochody  
m ają tkow e

w  tym :

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/454/14

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 24 września 2014 r.

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 2



55 008,00 55 008,00 0,00 0,00 5 850 000,00

  

2020 31 233 799,00 25 383 799,00 0,00 0,00 x
x 96 008,00 96 008,00 0,00 0,00 5 200 000,00

146 552,00 146 552,00 0,00 0,00 4 984 316,00
2019 30 072 937,00 24 872 937,00 0,00 0,00
2018 29 743 996,00 24 759 680,00 0,00 0,00 0,00

0,00 206 457,00 206 457,00 0,00 0,00 4 650 000,00
245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 4 121 769,00

2017 1) 29  319 538,00 24 669 538,00 0,00 0,00
2016 28 621 769,00 24 500 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 250 950,00 250 950,00 0,00 0,00 5 858 035,00
257 950,00 257 950,00 0,00 0,00 8 156 243,00

2015 30 343 474,00 24 485 439,00 0,00 0,00
2014 33 133 948,00 24 977 705,00 0,00 0,00 0,00

x 518 656,60 518 656,60 0,00 0,00 12 150 481,08
547 200,00 547 200,00 0,00 0,00 12 680 351,00

W ykonanie  2013 34 332 902,56 22 182 421,48 0,00 0,00
P lan 3  kw . 2013 36 457 371,00 23 777 020,00 0,00 0,00 x

x 687 068,58 687 068,58 0,00 0,00 10 070 734,02
620 943,66 620 943,66 0,00 0,00 7 403 503,81

W ykonanie  2012 31 295 128,75 21 224 394,73 0,00 0,00
W ykonanie  2011 27 703 491,24 20 299 987,43 0,00 0,00 x

2.1 .3 2 .1 .3 .1 2 .1 .3 .1 .1 2 .1 .3 .1 .2 2 .2

F orm uła [2.1 ] +  [2 .2 ]

Lp 2 2.1 2.1 .1 2 .1 .1 .1 2 .1 .2

w  tym :

gw aranc je  i 
poręczen ia  

pod lega jące 
w y łączen iu  z lim itu  

sp ła ty  zobow iązań, o  
k tó rym  m ow a w  art. 

243 us taw y 

odsetk i i dyskonto  
ok reś lone w  art. 243 

us t. 1  us taw y 

w  tym :
odsetk i i dyskonto  

pod lega jące wyłączen iu  z 
lim itu  sp ła ty  zobow iązań, o  

k tórym  m owa w  art. 243 
ustawy, w  term in ie  n ie  
d łuższym  n iż 90 dn i po 
zakończeniu  program u, 
pro jektu  lub zadania  i 

o trzym aniu  re fundacji z 
tych środków (bez odsetek 
i dyskonta  od zobow iązań 

na wkład kra jowy) 

odsetk i i dyskonto  
pod lega jące wyłączen iu  z 
lim itu  sp ła ty  zobow iązań, 
o  k tórym  m owa w  art. 243 

ustawy, z ty tu łu  
zobow iązań  

zac iągn ię tych na wkład 
kra jowy

W yszczegó ln ien ie W ydatk i ogó łem

z tego:

 W ydatk i b ieżące

w  tym :

 W ydatk i m a ją tkow ez ty tu łu  poręczeń i 
gw aranc ji

w  tym :

   na  sp ła tę  p rze ję tych  
zobow iązań  samodzie lnego  
pub licznego  zak ładu  op iek i 

zd row otne j p rzekszta łconego  
na  zasadach  okreś lonych  w  
p rzep isach   o  dz ia ła lnośc i 
leczn icze j, w  w ysokośc i w  

jak ie j n ie  pod lega ją  
s finansow an iu  do tac ją  z  

budże tu  państw a

  w ydatk i na  obs ługę 
d ługu

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 3



  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 769 077,08 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 769 077,00 0,00 0,00 0,00
2017 1) 1  039 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 1 576 193,00 0,00 0,00 0,00
2015 1 576 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 1 153 788,00 603 405,00 0,00 0,00
W ykonanie  2013 2  193 265,39 150 966,00 0,00 0,00 150 966,00

150 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P lan 3  kw . 2013 1  606 227,00 150 966,00 0,00 0,00
W ykonanie  2012 3  511 165,65 92 876,10 0,00 0,00 92 876,10

546 817,30 0,00 1 288 541,04 0,00 0,00 0,00W ykonanie  2011 -226 615,92 1 835 358,34 0,00 0,00

4.2 .1 4 .3 4.4 4.4 .1

F orm uła [1] -[2 ] [4 .1 ] +  [4 .2 ] +  [4 .3 ] +  
[4 .4 ]

Lp 3 4 4.1 4.1 .1 4 .2

Inne przychody  
n iezw iązane z 
zac iągn ięc iem  

d ługu

w  tym :

na pokryc ie  
de ficy tu  
budżetu

na pokryc ie  
de ficy tu  
budżetu

na pokryc ie  
de ficy tu  
budżetu

na pokryc ie  
de ficy tu  
budżetu

W yszczegó ln ien ie W ynik  budżetu P rzychody  
budżetu

z tego:

 N adw yżka 
budżetow a z la t 

ub ieg łych

w  tym :

 W olne ś rodk i, o  
k tó rych m ow a w  
art. 217 us t.2  pk t 

6  us taw y

w  tym :

  K redy ty , 
pożyczk i, em is ja  

pap ierów  
w artośc iow ych

w  tym :

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 4



0,00 0,00

  

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
2019 769 077,08 769 077,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 769 077,00 769 077,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
2017 1) 1  039 993,00 1 039 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 1 576 193,00 1 576 193,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
2015 1 576 193,00 1 576 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 1 757 193,00 1 757 193,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
W ykonanie  2013 1  757 193,32 1 757 193,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P lan 3  kw . 2013 1  757 193,00 1 757 193,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
W ykonanie  2012 3  436 164,31 3 436 164,31 1 724 171,00 1 724 171,00 0,00 0,00 0,00
W ykonanie  2011 1  515 866,32 1 515 866,32 0,00 0,00 0,00

5.2

F orm uła [5.1 ] +  [5 .2 ]
[5 .1 .1 .1 ] +  [5 .1 .1 .2 ] +  

[5 .1 .1 .3 ]

kw ota  przypada jących 
na dany  rok  kw ot 

us taw ow ych w y łączeń 
okreś lonych w  art. 243 

us t. 3  us taw y

kw ota  przypada jących 
na dany  rok  kw ot 

us taw ow ych w y łączeń 
okreś lonych w  art. 
243 us t. 3a  us taw y

kw ota  
przypada jących na 

dany  rok  kw ot 
us taw ow ych 

w y łączeń innych n iż 
ok reś lone w  art. 243 

us taw y

Lp 5 5.1 5.1 .1 5 .1 .1 .1 5 .1 .1 .2 5 .1 .1 .3

W yszczegó ln ien ie R ozchody  
budżetu

z tego:

Sp ła ty  ra t 
kap ita łow ych 

k redy tów  i pożyczek  
oraz w ykup pap ierów  

w artośc iow ych

w  tym :

 Inne rozchody  
n iezw iązane ze  sp ła tą  

d ługu

w  tym  łączna kw ota  
przypada jących na 

dany  rok  kw ot 
us taw ow ych w y łączeń 

z lim itu  sp ła ty  
zobow iązań, o  k tó rym  

m ow a w  art. 243 
us taw y

z tego:

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 5



 

2020 0,00 0,00 4 760 750,00 4 760 750,00

 

2018 3 812 105,32 0,00 4 214 319,00 4 214 319,00
2019 1 521 514,12 0,00 4 680 542,08 4 680 542,08

2016 8 664 203,56 0,00 3 348 903,00 3 348 903,00
2017 1) 6  102 696,44 0,00 3 736 343,00 3 736 343,00

2014 14 859 617,80 0,00 2 900 954,00 3 504 359,00
2015 11 761 910,68 0,00 2 817 407,00 2 817 407,00

P lan 3  kw . 2013 18 138 325,24 0,00 373 056,00 524 022,00
W ykonanie  2013 18 138 324,92 0,00 2 261 421,02 2 412 387,02

W ykonanie  2011 20 281 079,96 0,00 -477 636,92 69 180,38
W ykonanie  2012 23 083 952,72 0,00 2 864 331,60 2 957 207,70

Lp 6 7 8.1 8.2

F orm uła [1.1 ] - [2 .1 ] [1 .1 ] +  [4 .1 ] +  [4 .2 ] - ([2 .1 ] - [2 .1 .2 ])

W yszczegó ln ien ie Kw ota  d ługu

Kw ota  zobow iązań 
w yn ika jących z 
prze jęc ia  przez 

jednos tkę  sam orządu 
te ry toria lnego 

zobow iązań po 
likw idow anych i 

p rzekszta łcanych 
jednos tkach za liczanych 

do sek tora   finansów  
pub licznych

R elac ja  zrównoważenia  wydatków b ieżących, o  k tóre j 
m owa w  art. 242 ustawy

R óżn ica  m iędzy  
dochodam i b ieżącym i 

a   w ydatkam i 
b ieżącym i

R óżn ica  m iędzy  
dochodam i b ieżącym i, 

skorygow anym i o  
ś rodk i a  w ydatkam i 

b ieżącym i, 
pom nie jszonym i 

o  w ydatk i

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 6



T AK T AK

  

T AK T AK
2020 0,18% 0,18% 0,00 0,18% 17,86% 18,02% 18,02%

T AK T AK
2019 2,80% 2,80% 0,00 2,80% 18,49% 17,76% 17,76%

T AK T AK
2018 3,00% 3,00% 0,00 3,00% 18,00% 17,31% 17,31%

T AK T AK
2017 1) 4 ,11% 4,11% 0,00 4,11% 17,57% 17,00% 17,00%

T AK T AK
2016 6,03% 6,03% 0,00 6,03% 17,71% 14,13% 14,98%

T AK T AK
2015 5,72% 5,72% 0,00 5,72% 16,65% 12,29% 13,14%

T AK T AK
2014 5,88% 5,88% 0,00 5,88% 16,63% 7,99% 8,84%

T AK T AK
W ykonanie  2013 6 ,23% 6,23% 0,00 6,23% 11,67% 0,00% 0,00%

T AK T AK
P lan 3  kw . 2013 6 ,05% 6,05% 0,00 6,05% 9,12% 0,00% 0,00%

T AK T AK
W ykonanie  2012 11,85% 6,89% 0,00 6,89% 11,11% 0,00% 0,00%

[9.4]<=[9 .6 ] [9 .4 ]<=[9 .6 .1 ]

W ykonanie  2011 7 ,78% 7,78% 0,00 7,78% 3,74% 0,00% 0,00%

9.7 9.7 .1

F orm uła ([2 .1 .1 .] +  [2 .1 .3 .1 ] +  [5 .1 ] 
) / [1 ]

(([2 .1 .1 ] -  [2 .1 .1 .1 ]) +  ([2 .1 .3 .1 ] -  [2 .1 .3 .1 .1 ] -  
[2 .1 .3 .1 .2 ]) +  ([5 .1 ] -  [5 .1 .1 ]) )  /  ( [1 ] -  [15.1 .1 ])

(( [2 .1 .1 ]-[2 .1 .1 .1 ]) +  ([2 .1 .3 .1 ]-[2 .1 .3 .1 .1 ]-
[2 .1 .3 .1 .2 ])+ ([5 .1 ]-[5 .1 .1 ])+ [9 .5 ]) /( [1 ]-

[15.1 .1 ])

(([1 .1 ] - [15 .1 .1 ])+ [1 .2 .1 ] - ([2 .1 ]-
[2 .1 .2 ]-[15 .2 ]))/ ([1 ]-[15 .1 .1 ])

ś redn ia  z  trzech  
poprzedn ich  la t [9 .5 ]

średn ia  z  trzech  
poprzedn ich  la t [9 .5 ]

In fo rmacja  o  spe łn ien iu  
w skaźn ika  sp ła ty  

zobow iązań  okreś lonego  
w  a rt. 243  ustaw y, po  

uw zg lędn ien iu  
zobow iązań  zw iązku  

w spó łtw orzonego  p rzez 
jednostkę  samorządu  
te ry to ria lnego  o raz po  

uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych  w yłączeń , 

ob liczonego  w  oparc iu  o  
p lan  3  kw arta łów  roku  
poprzedza jącego  rok 

budże tow y

In fo rmacja  o  spe łn ien iu  
w skaźn ika  sp ła ty  

zobow iązań  okreś lonego  
w  a rt. 243  ustaw y, po  

uw zg lędn ien iu  
zobow iązań  zw iązku  

w spó łtw orzonego  p rzez 
jednostkę  samorządu  
te ry to ria lnego  o raz po  

uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych  w yłączeń , 

ob liczonego  w  oparc iu  o  
w ykonan ie  roku  

poprzedza jącego  rok 
budże tow y

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6 .1

W yszczegó ln ien ie

W skaźnik  sp ła ty  zobow iązań
W skaźn ik  p lanow ane j 
łączne j kw oty sp ła ty  
zobow iązań , o  k tó re j 

mow a w  a rt. 243  ust. 1  
ustaw y do  dochodów , bez 

uw zg lędn ien ia  
zobow iązań  zw iązku  

w spó łtw orzonego  p rzez 
jednostkę  samorządu  
te ry to ria lnego   i bez 

uw zg lędn ian ia  
ustaw ow ych  w yłączeń  

p rzypada jących  na  dany 
rok.

W skaźn ik  p lanow ane j łączne j 
kw oty sp ła ty  zobow iązań , o  

k tó re j mow a w  a rt. 243  ust. 1  
ustaw y do  dochodów , bez 

uw zg lędn ien ia  zobow iązań  
zw iązku  w spó łtw orzonego  

p rzez jednostkę  samorządu  
te ry to ria lnego , po  

uw zg lędn ien iu  ustaw ow ych  
w yłączeń  p rzypada jących  na  

dany rok

K w ota  zobow iązań  
zw iązku  

w spó łtw orzonego  p rzez 
jednostkę  samorządu  

te ry to ria lnego  
p rzypada jących  do  sp ła ty  

w  danym roku  
budże tow ym, 

pod lega jąca  do liczen iu  
zgodn ie  z  a rt. 244  ustaw y

W skaźn ik  p lanow ane j 
łączne j kw oty sp ła ty  
zobow iązań , o  k tó re j 

mow a w  a rt. 243  ust. 1  
ustaw y do  dochodów , po  

uw zg lędn ien iu  
zobow iązań  zw iązku  

w spó łtw orzonego  p rzez 
jednostkę  samorządu  
te ry to ria lnego  o raz po  

uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych  w yłączeń  

p rzypada jących  na  dany 
rok

W skaźn ik  dochodów  
b ieżących  pow iększonych  
o  dochody ze  sp rzedaży 

ma ją tku  o raz 
pomn ie jszonych  o  w yda tk i 

b ieżące , do  dochodów  
budże tu , usta lony d la  

danego  roku  (w skaźn ik  
jednoroczny) 

D opuszcza lny w skaźn ik  
sp ła ty  zobow iązań  

okreś lony w  a rt. 243  
ustaw y, po  

uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych  w yłączeń  , 
ob liczony w  oparc iu  o  
p lan  3  kw arta łu  roku  

poprzedza jącego  
p ie rw szy rok p rognozy 
(w skaźn ik  usta lony w  

oparc iu  o  średn ią  
a ry tmetyczną  z 3  
poprzedn ich  la t)

D opuszcza lny w skaźn ik  
sp ła ty  zobow iązań  

okreś lony w  a rt. 243  
ustaw y, po  

uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych  w yłączeń , 
ob liczony w  oparc iu  o  

w ykonan ie  roku  
poprzedza jącego  

p ie rw szy rok p rognozy 
(w skaźn ik  usta lony w  

oparc iu  o  średn ią  
a ry tmetyczną  z 3  
poprzedn ich  la t)

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 7



0,00 1 581 041,00 1 589 684,00 0,00 0,00

  

2020 0,00 0,00 10 413 821,00 5 123 285,00 1 581 041,00
1 676 440,00 0,00 1 676 440,00 1 698 884,00 0,00 0,00

0,00 1 771 838,00 1 808 184,00 0,00 0,00
2019 769 077,08 769 077,08 10 209 628,00 5 072 560,00
2018 769 077,00 769 077,00 10 009 440,00 5 022 336,00 1 771 838,00

1 867 237,00 0,00 1 867 237,00 1 917 185,00 0,00 0,00
0,00 1 963 943,00 2 027 884,00 0,00 0,00

2017 1) 1  039 993,00 1 039 993,00 9 813 176,00 4 972 610,00
2016 1 576 193,00 1 576 193,00 9 620 761,00 4 923 376,00 1 963 943,00

5 880 137,00 22 102,00 5 858 035,00 5 858 035,00 0,00 0,00
137 719,00 5 274 144,00 5 248 514,00 2 642 729,00 0,00

2015 1 576 193,00 1 576 193,00 9 432 118,00 4 874 631,00
2014 1 153 788,00 1 153 788,00 9 418 028,00 4 925 927,00 5 411 863,00

8 776 549,92 266 188,29 8 510 361,63 8 510 361,63 0,00 0,00
366 103,00 8 886 771,00 8 666 771,00 0,00 0,00

W ykonanie  2013 0 ,00 1 606 227,00 8 766 664,27 4 985 220,27
P lan 3  kw . 2013 0 ,00 1 606 227,00 9 041 858,00 5 080 026,00 9 252 874,00

7 156 320,66 174 106,25 6 982 214,41 0,00 0,00 0,00
191 260,00 2 829 156,00 0,00 0,00 0,00

W ykonanie  2012 0 ,00 0,00 8 298 438,00 4 586 370,00
W ykonanie  2011 0 ,00 0,00 7 944 493,00 4 288 020,00 3 020 416,00

[11.3 .1 ] +  [11.3 .2 ]

11 .3 .1 11.3 .2 11.4 11.5 11.6

F orm uła

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3

W ydatk i zw iązane z 
funkc jonow aniem  
organów  jednos tk i 

sam orządu 
te ry toria lnego 

W ydatk i ob ję te  
lim item , o  k tó rym  

m ow a w  art. 226 us t. 
3  pk t 4  us taw y

z tego:

W ydatk i inw es tycy jne  
kontynuow ane

N ow e w ydatk i 
inw es tycy jne

W ydatk i m a ją tkow e w  
fo rm ie  dotac ji    b ieżące    m a ją tkow e

W yszczegó ln ien ie
P rzeznaczen ie  
prognozow ane j 

nadw yżk i budżetow ej

w  tym  na: In form ac je  uzupe łn ia jące o  w ybranych rodza jach w ydatków  budżetow ych

Spła ty  k redy tów , 
pożyczek  i w ykup 

pap ierów  
w artośc iow ych 

W ydatk i b ieżące na 
w ynagrodzen ia  i 
sk ładk i od  n ich  

na liczane

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 8



0,00 0,00 0,00 0,00

  

0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
2017 1) 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 306,00 22 102,00 18 787,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 233 077,00 312 591,00 262 236,00 129 794,00
2015 18 787,00 18 787,00 0,00 919 306,00 919 306,00

7 993 151,43 266 188,29 266 188,29 266 188,29
2014 315 225,00 315 225,00 315 225,00 2 233 077,00 2 233 077,00

8 602 155,00 405 703,00 333 279,00 405 703,00
W ykonanie  2013 113 707,64 113 707,64 113 707,64 7 993 151,43 7 993 151,43

8 467 603,90 223 530,11 212 510,90 223 530,11
P lan 3  kw . 2013 334 212,00 334 212,00 334 212,00 8 602 155,00 8 602 155,00

1 664 475,64 224 614,10 190 944,18 224 614,10
W ykonanie  2012 151 644,17 151 644,17 151 644,17 8 467 603,90 8 467 603,90
W ykonanie  2011 561 651,39 561 651,39 561 651,39 1 664 475,64 1 664 475,64

12.2 .1 .1 12.3 12.3 .1 12.3 .2

F orm uła

Lp 12.1 12.1 .1 12.1 .1 .1 12.2 12.2 .1

w  tym :

ś rodk i ok reś lone w  
art. 5  us t. 1  pk t 2  

us taw y

w  tym :

finansow ane ś rodkam i 
ok reś lonym i w  art. 5  
us t. 1  pk t 2  us taw y 

ś rodk i ok reś lone w  
art. 5  us t. 1  pk t 2  

us taw y w yn ika jące 
w y łączn ie  z  

zaw artych um ów  na 
rea lizac ję  program u, 

pro jek tu  lub  
zadan ia

środk i ok reś lone w  
art. 5  us t. 1  pk t 2  

us taw y w yn ika jące 
w y łączn ie  z zaw artych 

um ów  na rea lizac ję  
program u, pro jek tu  

lub  zadan ia

W yszczegó ln ien ie

F inansow anie  program ów , pro jek tów  lub  zadań rea lizow anych z udzia łem  ś rodków , o  k tórych m ow a w  art. 5  us t. 1  pk t 2  i 3  us taw y

 D ochody  b ieżące  na  
program y, p ro jek ty  lub  
zadan ia  finansow ane z 

udzia łem  ś rodków , o  
k tórych m ow a w  art. 5  
us t. 1  pk t 2  i 3  us taw y

w  tym :

 D ochody  m ają tkow e  
na  program y, p ro jek ty  

lub  zadan ia  
finansow ane z 

udzia łem  ś rodków , o  
k tórych m ow a w  art. 5  
us t. 1  pk t 2  i 3  us taw y

w  tym :

 W ydatk i b ieżące na 
program y, p ro jek ty  lub  
zadan ia  finansow ane 

z udzia łem  ś rodków , o  
k tórych m ow a w  art. 5  
us t. 1  pk t 2  i 3  us taw y

w  tym :   W ydatk i b ieżące na 
rea lizac ję  program u, 
pro jek tu  lub  zadan ia  

w yn ika jące w y łączn ie  z 
zaw artych um ów  z 

podm io tem  
dysponu jącym  

środkam i, o  k tó rych 
m ow a w  art. 5  us t. 1  pk t 

2  us taw y 

ś rodk i ok reś lone w  
art. 5  us t. 1  pk t 2  

us taw y

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 9



 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 1) 0 ,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 3 800 000,00 919 306,00 3 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 3 006 030,00 2 381 501,00 3 006 030,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W ykonanie  2013 8  298 365,38 7 899 528,47 8 078 875,59 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P lan 3  kw . 2013 8  674 414,00 7 943 615,00 8 454 414,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W ykonanie  2012 7  895 531,77 6 643 147,15 7 895 531,77 0,00
W ykonanie  2011 4  638 049,43 2 693 699,60 4 638 049,43 0,00

12.5 .1 12.6 12.6 .1 12.7 12.7 .1

F orm uła

w  tym :

finansow ane 
ś rodkam i ok reś lonym i 

w  art. 5  us t. 1  pk t 2  
us taw y

w  zw iązku z już zaw artą  
um ow ą na rea lizac ję  

program u, pro jek tu  lub  
zadan ia  

w  zw iązku z już zaw artą  
um ow ą na rea lizac ję  

program u, pro jek tu  lub  
zadan ia

w  zw iązku z już zaw artą  
um ow ą na rea lizac ję  

program u, pro jek tu  lub  
zadan ia

Lp 12.4 12.4 .1 12.4 .2 12.5

W yszczegó ln ien ie

 W ydatk i m a ją tkow e 
na program y, p ro jek ty  

lub  zadan ia  
finansow ane z 

udzia łem  ś rodków , o  
k tórych m ow a w  art. 5  
us t. 1  pk t 2  i 3  us taw y

w  tym :   W ydatk i m a ją tkow e na 
rea lizac ję  program u, 
pro jek tu  lub  zadan ia  

w yn ika jące w y łączn ie  z 
zaw artych um ów  z 

podm io tem  
dysponu jącym  

środkam i, o  k tó rych 
m ow a w  art. 5  us t. 1  pk t 

2  us taw y 

W ydatk i na  w k ład 
k ra jow y w  zw iązku z 
um ow ą na rea lizac ję  

program u, pro jek tu  lub  
zadan ia  finansow anego 
z udzia łem  ś rodków , o  
k tórych m ow a w  art. 5  
us t. 1  pk t 2  us taw y bez 

w zg lędu na s top ień  
finansow ania  tym i 

ś rodkam i 

w  tym : W ydatk i na  w k ład 
k ra jow y w  zw iązku z 

zaw artą  po  dn iu  1  
s tyczn ia  2013 r. um ow ą 
na rea lizac ję  program u, 

pro jek tu  lub  zadan ia  
finansow anego w  co  

na jm nie j 60%  środkam i, 
o  k tó rych m ow a w  art. 5  

us t. 1  pk t 2  us taw y

w  tym :

P rzychody z  ty tu łu  kredytów , 
pożyczek, em is ji pap ie rów  

w artośc iow ych  pow sta jące  w  
zw iązku  z  umow ą na  rea lizac ję  
p rogramu, p ro jektu  lub  zadan ia  

finansow anego  z udz ia łem 
środków , o  k tó rych  mow a w  a rt. 5  
ust. 1  pkt 2  ustaw y bez w zg lędu  

na  s top ień  finansow an ia  tym i 
środkami 

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 10



0,00 0,00 0,00 0,00

  

0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
2017 1) 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
W ykonanie  2013 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
P lan 3  kw . 2013 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
W ykonanie  2012 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W ykonanie  2011 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4 13.5 13.6 13.7

F orm uła

 W ydatk i na  sp ła tę  
prze ję tych zobow iązań 

sam odzie lnego 
pub licznego zak ładu 

op iek i zdrow otne j 
likw idow anego na 

zasadach okreś lonych 
w  przep isach  o  

dzia ła lnośc i leczn icze j

 W ydatk i na  sp ła tę  
zobow iązań 

sam odzie lnego 
pub licznego zak ładu 

op iek i zdrow otne j 
p rze ję tych do końca 
2011 r. na  pods taw ie  

przep isów  o  
zak ładach op iek i 

zdrow otne j

 W ydatk i b ieżące na 
pokryc ie  u jem nego 

w yn iku  finansow ego 
sam odzie lnego 

pub licznego zak ładu 
op iek i zdrow otne j

w  zw iązku z już zaw artą  
um ow ą na rea lizac ję  

program u, pro jek tu  lub  
zadan ia

Lp 12.8 12.8 .1 13.1 13.2 13.3

W yszczegó ln ien ie

K woty dotyczące prze jęc ia  i sp ła ty  zobow iązań po sam odzie lnych pub licznych zak ładach op iek i zdrowotne j oraz pokryc ia  u jem nego wyniku 

P rzychody z  ty tu łu  kredytów , 
pożyczek, em is ji pap ie rów  

w artośc iow ych  pow sta jące  w  
zw iązku  z  zaw artą  po  dn iu  1  
s tyczn ia  2013  r. umow ą na  

rea lizac ję  p rogramu, p ro jektu  lub  
zadan ia  finansow anego  w  co  

na jmn ie j 60%  środkami, o  k tó rych  
mow a w  a rt. 5  ust. 1  pkt 2  ustaw y 

w  tym :  Kw ota  zobow iązań 
w yn ika jących z 
prze jęc ia  przez 

jednos tkę  sam orządu 
te ry toria lnego 

zobow iązań po 
likw idow anych i 

p rzekszta łcanych 
sam odzie lnych 

zak ładach op iek i 
zdrow otne j

 D ochody  budżetow e z 
ty tu łu  do tac ji ce low ej z 

budżetu  pańs tw a, o  
k tóre j m ow a w  art. 196 

us taw y z  dn ia  15  
kw ie tn ia  2011 r.  o  

dzia ła lnośc i leczn icze j 
(D z.U . N r 112, poz. 

654, z późn. zm .)

 W ysokość  
zobow iązań 

pod lega jących 
um orzen iu , o  k tó rym  

m ow a w  art. 190 
us taw y o  dzia ła lnośc i 

leczn icze j

 W ydatk i na  sp ła tę  
prze ję tych 

zobow iązań 
sam odzie lnego 

pub licznego zak ładu 
op iek i zdrow otne j 

p rzekszta łconego na 
zasadach 

okreś lonych w  
przep isach  o  

dzia ła lnośc i leczn icze j

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 11



  

1 521 514,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 1 521 514,12 0,00
2019 769 077,08 1 521 514,12 1 521 514,12 0,00 1 521 514,12

1 521 514,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 769 077,00 3 043 028,24 1 521 514,12 0,00
2017 1) 1  039 993,00 4 564 542,36 1 521 514,12 0,00 1 521 514,12

1 521 514,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 1 576 193,00 6 086 056,48 1 521 514,12 0,00
2015 1 576 193,00 7 607 570,60 1 521 514,12 0,00 1 521 514,12

1 521 514,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 1 757 193,00 9 129 084,72 1 521 514,12 0,00
W ykonanie  2013 1  757 193,32 10 650 598,84 3 188 434,48 0,00 3 188 434,48

3 188 434,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P lan 3  kw . 2013 1  757 193,00 10 650 598,84 3 188 434,48 0,00
W ykonanie  2012 3  436 164,31 13 839 033,32 1 743 303,76 0,00 1 743 303,76

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00W ykonanie  2011 1  515 866,32 7 599 996,25 0,00 0,00

F orm uła

14.3 .2 14.3 .3 14.4 15.1 15.1 .1 15.2

W ydatk i b ieżące z ty tu łu  
św iadczen ia  em iten ta  

na leżnego 
ob liga tariuszom ,  

n ieuw zg lędn iane  w  
lim ic ie  sp ła ty  

zobow iązań, o  k tó rym  
m ow a w  art. 243 us taw y

sp ła ta  zobow iązań 
w ym agalnych z la t 

poprzedn ich , innych 
n iż w  poz. 14 .3 .3

  zw iązane z 
um ow am i za liczanym i 
do  ty tu łów  d łużnych 

w liczanych do 
pańs tw ow ego d ługu 

pub licznego

  w yp ła ty  z ty tu łu  
w ym agalnych 

poręczeń i gw aranc ji

ś rodk i na  zaspoko jen ie  
roszczeń ob liga tariuszy

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3 .1

W yszczegó ln ien ie

D ane uzupe łn ia jące o  d ługu i jego sp łac ie D ane dotyczące em itow anych ob ligac ji p rzychodow ych

 Sp ła ty  ra t 
kap ita łow ych oraz 
w ykup pap ierów  

w artośc iow ych, o  
k tó rych m ow a w  pk t. 

5 .1 ., w yn ika jące 
w y łączn ie  z ty tu łu  

zobow iązań już 
zac iągn ię tych

 Kw ota  d ługu, k tó rego 
p lanow ana sp ła ta  

dokona s ię  z 
w ydatków  
budżetu

 W ydatk i 
zm nie jsza jące 

d ług

w  tym :

W ynik  operac ji 
n iekasow ych 

w p ływ ających na 
kw otę  d ługu ( m .in . 
um orzen ia , różn ice  

kursow e)

Ś rodk i z p rzeds ięw zięc ia  
grom adzone na 

rachunku bankow ym

w  tym :

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 12



 

od do

Urząd Miejski 2013 2015

Urząd Miejski 2012 2014

Urząd Miejski 2013 2014

Urząd Miejski 2013 2015

  

0,00 0,00

1.1.2.1  Program Operacyjny Współpracy 
Transgranicznej Republika Czeska - Polska 
"Życie regionu w obiektywie młodych"

41 630,00 41 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 009 930,00 2 755 530,00 3 800 000,00 0,00

0,00 0,00

1.1.1.3 Program Operacyjny Współpracy 
Transgranicznej Polska-Saksonia "Skrzaty 
poznają tradycje i historię sąsiadów - Budowa 
parkingu przy ulicy Obrońców Pokoju" - 
Transgraniczna integracja społeczna

40 537,00 40 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Program Operacyjny Wspólpracy 
Transgranicznej Republika Czeska - 
Rzeczpospolita Polska "Dni kultury polsko-
czeskiej w Karpaczu i Jilemnicach"

312 103,00 47 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.1.1.1  Program Operacyjny Współpracy 
Transgranicznej Republika Czeska - Polska 
"Życie regionu w obiektywie młodych"

74 874,00 50 182,00 22 102,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 427 514,00 137 719,00 22 102,00 0,00

1 867 237,00 1 771 838,00

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

7 437 444,00 2 893 249,00 3 822 102,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 30 308 129,00 5 274 144,00 5 858 035,00 1 963 943,00

1 867 237,00 1 771 838,00

1.a - wydatki bieżące 427 514,00 137 719,00 22 102,00 0,00 0,00 0,00

Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 30 735 643,00 5 411 863,00 5 880 137,00 1 963 943,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014

  

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/454/14

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 24 września 2014 r.

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 13



Limit 
zobowiązań

415 351,00

159 821,00

255 530,00

415 351,00

159 821,00

72 284,00

47 000,00

40 537,00

255 530,00

41 630,000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 676 440,00 1 581 041,00

0,00 0,00

1 676 440,00 1 581 041,00

Limit 2019 Limit 2020

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 14



od do

Urząd Miejski 2010 2015

Urząd Miejski 2012 2014

Urząd Miejski 2007 2020

1 867 237,00 1 771 838,00

1.3.2.1 Budowa ulicy Parkowej w Karpaczu" - 23 298 199,00 2 518 614,00 2 058 035,00 1 963 943,00 1 867 237,00 1 771 838,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 298 199,00 2 518 614,00 2 058 035,00 1 963 943,00

1 867 237,00 1 771 838,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 
i 1.2),z tego

23 298 199,00 2 518 614,00 2 058 035,00 1 963 943,00

0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013 "Budowa boisk wielofunkcyjnych w 
Karpaczu" 

618 300,00 213 900,00 0,00 0,00 0,00

Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

1.1.2.2 Program Operacyjny Współpracy 
Transgranicznej Republika Czeska - Polska 
"Współpraca i wymiana doświadczeń między 
strażakami w gminach Lanov, Szklarska 
Poręba, Karpacz- Budowa Administracyjnego 
Centrum Zarządzania Miastem" - Budowa 
remizy strażackiej w Karpaczu

6 350 000,00 2 500 000,00 3 800 000,00

  

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 15



Limit 
zobowiązań

0,00

213 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1 676 440,00 1 581 041,00

1 676 440,00 1 581 041,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 676 440,00 1 581 041,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

  

Limit 2019 Limit 2020

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 16



 

 

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 17



Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 18



 

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 19



 

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 20



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej i w
budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i
związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. Z uwagi na
wprowadzone zmiany w budżecie gminy na 2014 rok koniecznym jest dostosowanie skorygowanych
wartości budżetu w WPF.

Id: E0244C82-DAC6-4A5A-954E-D5085B94BE78. Podpisany Strona 1


	Wieloletnia Prognoza Finansowa
	Wykaz przedsięwzięć do WPF

		2014-09-26T11:01:09+0000
	Polska
	Irena Seweryn; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




